
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05.03.2025 № 318-па

г. Новодвинск

О внесении дополнений в приложение № 1 к постановлению администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 11.12.2024 № 1384-па

«О тарифах на услуги (работы), оказываемые (выполняемые)
муниципальным бюджетным учреждением «Флора-Дизайн»

В  соответствии  с  Порядком  определения  платы  за  оказание  услуг  (выполнение
работ),  относящихся  к  основным  видам  деятельности  муниципальных  бюджетных
учреждений,  подведомственных  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»,  для  граждан и  юридических  лиц,  утвержденным постановлением
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  29.12.2014
№  1324-па,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального
образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Таблицу  приложения  №  1  («Предельные  тарифы  на  услуги,  оказываемые

муниципальным  бюджетным  учреждением  «Флора-Дизайн»,  по  предоставлению
автотранспорта,  дорожно-строительной  техники,  бензомоторных  инструментов»)
к  постановлению  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  11.12.2024  № 1384-па  «О тарифах  на  услуги  (работы),  оказываемые  (выполняемые)
муниципальным бюджетным учреждением «Флора-Дизайн» дополнить пунктами 30 и 31
следующего содержания:

30 Самосвал КАМАЗ 6580-S5 (К4140) /О214ТТ/, /О321ХК/, /О322ХК/ 7 400,96

31 Коммунальная дорожная машина ЭД600АК /О324ХК/ 11 337,36

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин


